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AT el et

37 pinceaux En état
3 rouleaux

1 Boite peinture acrylique Qui salissent le pantalon du dirlo
6 Palettes

4 pochettes crayons de couleur

2 patafix

1 Pochettes de feutres

1 Assortiment de stylos

1 Boite d’agrafes

1 Boite de crayons (14)

1 Taille crayon (électrique)

3 taille crayons

6 regles

4 équerres

1 Lot de feuilles A3

1 Lot de feuilles A4

1 Bouteille de colle

4 Colle (batons)

2 Eponges

Tout le matériel est propre, en état (il y a de quoi démarrer un séjour!)



I —

Freesbee

Molkies

slackline

Pétanque métal

Pétanque plastique

Ballons de rugby

Ballon mini rugby
Raquettes ping pong

Jeux de Raquettes de tennis
Jeu de badminton

Boites de volants de bad
pompes

Pack « but »

« mains » pour balles en mousse

ballon de volley




1jeu
1jeu
1jeu
1jeu
1jeu
2 jeux

1 jeu soli

1jeusoli
1ljeu
1jeu
1jeu
1jeu

1

1

Absent

19

Dobble (JO)

U

Halli galli
Salade de cafards
Slam
Loup garou
Solitaire
Puzzle pro
Puzzle chiffres
Labyrinthe
54 cartes
Jungle speed (nouveau)
1000 bornes
Boite a dessin
Boite de perles
Réveil
Tubes led
Pochette étiquettes
Boite de perles
Rallonge
multiprise
Boite jetons de Casino

Un jeu de UNO

Plastifié

Activité-Jeu genre « casse-téte »

Activité-Jeu genre « casse-téte »

Pas servi

Beaucoup servi!

A acheter pour compléter la malle



